## WYKAZ SKRÓTÓW ARCHIWALNYCH

### AAGn – Archiwum Archidiecezjalne w Gnieźnie

- ACons G II 3 – Liber seu cathalogus ordinatorum et in album Sacrae Militiae conscriptorum per manus Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Ignatii Petri a Bardzin Bardzinski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Satalensis, suffraganei, officialis generalis archidioecesis Gnesnensis, praepositi Lancienciensis, etc. etc., anno Domini 1809, die 9 Julii [1809–1813]
- ACons G II 5 – Acta pontificalia Illustrissimi, Reverendissimi Domini Martini Siemieński, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cyrenensis, custodis ecclesiae metropolitanae Gnesnensis, inchoata anno Domini 1816 [1816–1831]
- ACap B 40 – [Acta capituli Gnesnensis 1793–1799]
- ACap B 43 – [Acta capituli Gnesnensis 1825–1835]

### AAPzn – Archiwum Archidiecezjalne w Poznaniu

- CP 57 – [Acta capituli Posnaniensis 1702–1720]
- CP 58 – [Acta capituli Posnaniensis 1720–1727]
- CP 59 – [Acta capituli Posnaniensis 1727–1745]
- CP 61 – [Acta capituli Posnaniensis 1757–1766]
- CP 62 – [Acta capituli Posnaniensis 1767–1781]
- CP 63 – [Acta capituli Posnaniensis 1782–1793]
- CP 64 – [Acta capituli Posnaniensis 1794–1809]

### ADPl – Archiwum Diecezjalne w Płocku

- AEp 36 [52] – [Acta episcopalia 1640–1641]
- AEp 69 [129] – Acta postcurialia Celsissimi, Illustrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini, Domini Michaelis Georgii Ciołek principis Ponia-towski, episcopi Plocensis, ducis Pultoviensis, abbatis commendatarii Cervenensis, [...], ab anno 1773 in annum 1774

### AKapMK – Archiwum Kapituły Metropolitalnej w Krakowie

- AAct 14 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1644 ad annum 1651
- AAct 16 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1671 ad annum 1684
- AAct 18 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1695 ad annum 1704
- AAct 20 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1715 ad annum 1730
- AAct 21 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1731 ad annum 1746

- AAct 25 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1776 ad annum 1787
- AAct 26 – Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1793 ad annum 1803
- I-14 – Acta pontificalia Celsissimi, Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Joannis in Lipe Lipski, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, procancelarii Regni Poloniae, ab exordio pontificatus eiusdem electi et consecrati in episcopum Luceoriensem, usque ad praesens temporis spatium conscripta ab anno Domini 1734